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Formålet med at oprette dette Institut er et ønske om,
i endnu højere grad, at følge forskningen indenfor
Indeklima på allernærmeste hold.
Allerede 1. oktober 2002 indgik EXHAUSTO A/S en 
3-årig sponsoraftale med International Centre for Indoor
Environment and Energy - ICIEE (Center for Indeklima
og Energi) ved Danmark Tekniske Universitet, til
forskning indenfor områderne 
◗ Komfortventilation,
◗ Varmegenvinding og 
◗ Processer indenfor komfortventilations-området

Igennem denne aftale vil EXHAUSTO Institute aktivt 
deltage i/overvåge forskningen indenfor ovenstående
emner, og bl.a. via EXHAUSTOs hjemmeside sørge for
at informere vore kunder om de nyeste landvindinger,
set i relation til EXHAUSTOs systemer og produkter.
Vi vil derigennem forbedre menneskers sundhed og vel-
befindende. Det er ligeledes vores mål at tilbyde høj
kvalitet og fokusere på lavt energiforbrug.

EXHAUSTO Institute vil ligeledes være en aktiv partner
over for andre institutioner såsom Erhverv- og
Boligstyrelsen, By & Byg (Statens Byggeforsknings
Institut), Teknologisk Institut m.fl. med henblik på at
skabe et godt indeklima med anvendelsen af færrest
mulige ressourcer.

Vi vil også være en aktiv partner indenfor revision af
gældende lovgivning for ventilation, herunder fortsat
deltage aktivt i standardiseringsarbejdet inderfor ventila-
tionsområdet under det internationale standardiserings
organisation CEN, og i særdeleshed indenfor boligven-
tilation i arbejdsgruppen CEN TC156/WG2.

På tilsvarende måde vil EXHAUSTO Institute hjælpe og
påvirke interesseorganisationer, indenfor ventilations- og
indeklimaområdet.

Indenfor konferencer og efteruddannelse vil vi deltage i
alle relevante sammenhænge og gøre informationer
herfra tilgængelige på EXHAUSTO Institutes 
hjemmeside.

Organisation
Institute Manager for EXHAUSTO Institute.: Ing.
Henning Grønbæk 

CV: Henning Grønbæk. Institute Manager ved
EXHAUSTO A/S.
Efter uddannelse til værktøjsmager og senere maskin-
ingeniør fra Odense Teknikum, har han først været
ansat hos Grundfos Pumpefabrik, efterfulgt af nogle år
som rådg. Ing. hos Birch & Krogboe Rådg. Ing. i
Odense. Siden 1986 har han været beskæftiget hos
EXHAUSTO A/S i forskellige stillinger som sælger,
projektleder, produktchef og nu senest som leder af
det nye EXHAUSTO Institute.

Nærmeste overordnede: Henning Holm Sørensen Chef
for Product Management & Development
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